
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІХ сесія VІ скликання)

30.10.2013 м. Кривий Ріг № 2267

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 24.07.2013
№2114 «Про надання згоди на
безоплатне прийняття окре-
мого військового майна від
Криворізької квартирно-експлу-
атаційної частини району до
комунальної власності терито-
ріальної громади міста Кривого
Рогу»

З метою забезпечення подальшого цільового використання окремого
вивільненого військового майна, розташованого на території  Військового
містечка – 1, яке перебуває на балансовому обліку Криворізької квартирно-
експлуатаційної частини району і підлягає безоплатній передачі до комунальної
власності територіальної громади міста Кривого  Рогу відповідно до рішення
міської ради від 24.07.2013 №2114 “Про надання згоди  на  безоплатне
прийняття  окремого військового  майна  від Криворізької квартирно-
експлуатаційної частини району до комунальної  власності   територіальної
громади міста  Кривого  Рогу”, а також недопущення його подальшого
відчуження в приватну власність, керуючись Законами України  “Про передачу
об’єктів права державної та комунальної власності”, “Про місцеве
самоврядування в Україні” міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 24.07.2013 №2114 “Про
надання згоди  на  безоплатне прийняття  окремого військового  майна  від
Криворізької квартирно-експлуатаційної частини району до комунальної
власності   територіальної  громади міста  Кривого  Рогу”, а саме: доповнити
пункт 1 після слів “ на безоплатне прийняття” фразою “без права подальшого
відчуження в приватну власність ”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради  з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський  голова Ю.Вілкул

Проект


